
PRAVIDLA SOUTĚŽE 
o podlahu v hodnotě 30 000 Kč se Supellex a Kometou Brno

Společnost Supellex – svět podlah s.r.o., IČO 25596551, se sídlem ve Velké Bíteši, 
Košíkov 84, Velká Bíteš, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, sp. zn. C 36981 (dále „Supellex“) vyhlašuje losovací soutěž o poukaz na 
podlahu v hodnotě 30 000 Kč, které se fanoušci mohou zúčastnit za následujících 
podmínek: 

1. Od  17.  12.  2024  je  soutěž  zveřejněna  na  sociálních  sítích  společnosti 
Supellex a Kometa group a.s. Soutěž je dále prezentována v marketingových 
materiálech obou výše uvedených společností,  formou letáků roznášených 
hosteskami  v místě  utkání  po  dobu  trvání  akce,  roll  upy,  které  účastníci 
mohou  nalézt  v místě  konání  akce  a  v ostatních  materiálech  určených 
k propagaci obou uvedených společností. 

2. Do slosování o hlavní cenu bude zařazen každý, kdo vyplní povinné údaje 
v soutěžním formuláři a zároveň odpoví správně na uvedenou otázku, kterou 
nalezne v soutěžním formuláři. 

3. Hlavní  cenou je  výhra  poukázky  na  podlahu  v hodnotě  30 000 Kč  včetně 
DPH, kterou lze uplatnit do 31. 5. 2025 na pobočce Supellex – svět podlah 
s.r.o., Kaštanová 125a, 620 00 Brno. Pro uplatnění výhry je nutné předložit 
velký výherní poukaz na pobočce Supellex – svět podlah s.r.o., Kaštanová 
125a,  620  00  Brno.  Poukázku  nelze  směnit  za  peněžní  prostředky,  není 
možné  rozložit  její  hodnotu  ani  není  možné  na  ni  vracet.  Poukázka  se 
vztahuje  na  nákup  sortimentu  Supellex  –  svět  podlah  s.r.o.  Poukaz  není 
možné použít na zlevněné zboží. Současně s poukazem není možné uplatnit 
slevu. Poukaz nelze uplatnit na IČO. 

4. Slosování  všech  správných  odpovědí  proběhne  v souladu  s bodem  2. 
proběhne dne 20. 12. 2024 na domácím zápase Komety ve Winning Group 
Areně.

5. Výherce bude o výhře informován na kontaktních údajích, které společnosti 
Supellex  poskytne.  Výherce  bude  kontaktován  telefonicky  či  e-mailem 
zástupci  společnosti  Kometa  Brno  a  Supellex.  Pokud  nebude  výherce 
schopen převzít cenu v rámci utkání 20. 12. 2024, bude mu cena předána na 
předem domluveném místě. 

6. Duplicitní  odpovědi  stejného soutěžícího mohou být  vyřazeny.  Ze soutěže 
jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti Kometa a Supellex, jakož i jim osoby 
blízké dle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník“). V případě, že se výhercem stane osoba, která 
je  zaměstnancem  uvedené  společnosti  nebo  osoba  jim  blízká,  výhra  se 
nepředá. 

7. Vyplněním  soutěžního  formuláře  a  odesláním  soutěžící  souhlasí  se 
zařazením poskytnutých osobních údajů do databáze společnosti Supellex a 
s  jejich  následným  shromažďováním  a  zpracováváním,  manuálně  nebo 
elektronicky,  a  to  včetně  zpracování  dalším  zpracovatelem  na  základě 
písemné dohody se Supellex, a to za účelem přípravy slosování, předání cen 
a uveřejnění výsledků soutěže, včetně souvisejících provozních činností, a to 
na dobu 5 let od slosování, nejdéle však do odvolání souhlasu se zpracování 

1



osobních  údajů.  Tím  není  dotčeno  zpracování  osobních  údajů  po  dobu 
stanovenou  příslušnými  právními  předpisy.  Soutěžící  zároveň  bere  na 
vědomí,  že  má  práva  dle  Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  o ochraně osobních údajů)  (dále jen 
„Nařízení“), tj. zejména, že poskytnutí údajů je dobrovolné, že má právo svůj 
souhlas  se  zpracováním  osobních  údajů  odvolat  písemnou  žádostí 
doručenou na adresu sídla Supellex s účinností okamžikem doručení takové 
písemné  žádosti,  dále  že  má  právo  na  přístup  k jeho  osobním  údajům 
zpracovávaným Supellex dle čl.  15 Nařízení,  právo na jejich opravu nebo 
výmaz dle čl. 16 a 17 Nařízení, popř. omezení zpracování dle čl. 18 Nařízení, 
a že má právo vznést námitku proti  zpracování dle čl.  21 Nařízení a dále 
právo na přenositelnost údajů k jinému správci dle čl.  20 Nařízení,  jakož i 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li  za to, že 
Supellex při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

8. Odesláním  soutěžní  odpovědi  s vyplněným  formulářem  soutěžící  souhlasí 
také s tím, že Supellex je oprávněn užít v souladu s § 77 a násl. občanského 
zákoníku i chráněné prvky jejich osobnosti; v této souvislosti je tak Supellex 
oprávněn přiměřeně užít i jméno, příjmení, podobu a projevy osobní povahy 
účastníka  v  médiích  (včetně  sítě  Internet),  v  propagačních  a  reklamních 
materiálech  Supellex  v  souvislosti  s  touto  soutěží  s  tím,  že  mohou  být 
pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i zvukové a obrazové 
záznamy z předání  výhry,  a  tyto  záznamy mohou být  uchovávány  a  dále 
zpracovávány po dobu 5 let od ukončení soutěže.

9. Supellex  si  vyhrazuje  právo  ze  závažných  důvodů  soutěž  zkrátit,  přerušit 
nebo zrušit či změnit její pravidla. Rozhodnutí o výherci je výlučným právem 
Supellex a na výhru není právní nárok.  Soutěžící  bere na vědomí a svou 
účastí v soutěži souhlasí s tím, že Supellex nenese žádnou odpovědnost za 
jakékoli  případné  škody  či  jiné  majetkové  i  nemajetkové  újmy  způsobené 
využitím či  užíváním výher  ze soutěže.  Výhry nelze vyplatit  alternativně v 
hotovosti.  Supellex si  vyhrazuje právo nahradit  deklarovanou výhru výhrou 
obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výher v 
případě,  že  mu  výhry  nebudou  poskytnuty  tak,  aby  mohly  být  výhercům 
předány  v  souladu  s  pravidly  soutěže.  Vymáhání  účasti  v  soutěži  či 
soutěžních  výher  soudní  cestou  je  vyloučeno.  V  případě,  že  dojde  ke 
změnám v podmínkách a pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve 
formě  dodatku  a  zveřejněno  na  internetové  stránce www.supellex.cz. 
Účinnost  této  změny  nastává  okamžikem  uveřejnění  dle  předchozí  věty. 
Výhercům  nevzniká  právo  výhry  reklamovat.  Supellex  si  vyhrazuje  právo 
rozhodnout všechny otázky týkající se této soutěže podle vlastního uvážení a 
bez sdělení důvodů. Supellex tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné 
jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Supellex 
než  uvedená  v  těchto  pravidlech.  Supellex  není  odpovědný  za  jakékoli 
technické  problémy  vzniklé  při  přenosu  dat  elektronickými  prostředky. 
Supellex nenese odpovědnost za případné problémy s funkčností internetové 
stránky,  kde budou informace o  soutěži  uveřejněny a  také veškeré  údaje 
zpracovávány. 

10. Odesláním vyplněného formuláře soutěžící potvrzuje, že se seznámil s těmito 
podmínkami, že s nimi souhlasí a bude je dodržovat, bez výjimek. 

Brno, 17. prosince 2024

2

http://www.supellex.cz/


Supellex – svět podlah s.r.o.

3


